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1 BALANS PER 31 DECEMBER 2018
(na resultaatbestemming)

31 december 2018 31 december 2017

€ € £ €
ACTIVA
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen (1))
Overlopende activa 248 248
Liquide middelen @ 225.321 109.804

225.569 110.052

—_—
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31 december 2018 31 december 2017
€ € € €

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN 3

Algemene reserve 84.594 67.087

KORTLOPENDE SCHULDEN “@

Schulden aan leveranciers en

handelskredieten 5.439 2,241
Belastingen en premies sociale

verzekeringen 96.831 11,903
Overige schulden 38.705 28.821

140.975 42.965

225.569 110.052

—_—
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2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER2018

Baten
Bestedingen doelstellingen

Overige kosten

BEDRIJFSRESULTAAT
Financiéle baten en lasten
RESULTAAT

Belastingen
BATIG RESP. NADELIG SALDO

®
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@
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2018 2017
€ €
608.658 192.891
176.825

590.428

18.230
758

17.472
35
17.507

17.507

16.066
675

15.391
142
15.533

15.533
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3 KASSTROOMOVERZICHT 2018

Het kasstroomoverzicht is opgesteld volgens de indirecte methode.

2018

Kasstroom nit operationele activiteiten

Bedrijfsresultaat 17.472
Aanpassingen voor:
Veranderingen in het werkkapitaal:

Mutatie kortlopende schulden 98.010

Kasstroom uit bedrijfsoperaties 115.482
Rentebaten 35
Kasstroom uit operationele activiteiten 115.517
Mutatie liquide middelen 115.517

Samenstelling geldmiddelen

2018
€
Geldmiddelen per 1 januvari 109.804
Mutatie liquide middelen 115517
Geldmiddelen per 31 december 225.321
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4 GRONDSLAGEN VOOR WAARDERING EN RESULTAATBEPALING

ALGEMEEN

Vestigingsadres

Stichting Bladt (geregistreerd onder KvK-nummer 30264772 is feitelijk gevestigd op Groenekanseweg 70 te
De Bilt.

ANBI Status

De stichting heeft sinds 29 mei 2009 de status van "Algemeen Nut Beogende Instelling",
ALGEMENE GRONDSLAGEN VOOR DE OPSTELLING VAN DEJAARREKENING

Bij opstelling van de jaarrekening is aansluting gezocht met de Richtlijn voor de Jaarverslaggeving voor
Kleine Organisaties zonder winststreven (RJK C1).

De jaarrekening is opgemaakt op basis van historische kostprijs. De waardering van activa en passiva
geschiedt, voor zover niet anders is vermeld, tegen nominale waarde, Baten worden toegerekend aan de
periode waarin ze zijn gerealiseerd. Verliezen worden verantwoord in het jaar waarin ze voorzienbaar zijn.

Vergelijkende cijfers 2016

De vergelijkende cijfers 2017 zijn, daar waar noodzakelijk, omwille van vergelijkbaarheid aangepast. De
aanpassing heeft geen invloed op het nadelig saldo over 2016 of het vermogen per 31 december 2017.

Stelselwijziging

De jaarrekening 2018 is opgesteld op basis van de Richtlijnen voor kleine organisaties zonder winststreven
(RJK C1). De jaarrekeningen tot en met 2017 waren opgesteld op basis van eigen grondslagen. De reden van
de stelselwijziging is gelegen in het feit dat dit beter aansluit bij de aard en omvang van de stichting. Deze
stelselwijziging heeft geen effect op het vermogen en resultaat van de stichting.

Personeelsleden

Bij de stichting waren in 2018, evenals in 2017, geen werknemers in dienst.

GRONDSLAGEN VOOR DE WAARDERING VAN ACTIVA EN PASSIVA

Vorderingen en overlopende activa

De vorderingen zijn gewaardeerd tegen nominale waarde. Noodzakelijk geachte voorzieningen voor het risico
van oninbaarheid worden in mindering gebracht. Deze voorzieningen worden bepaald op basis van
individuele beoordeling van de vorderingen.
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Liquide middelen

Liquide middelen bestaan uit kas, banktegoeden en deposito's met een looptijd korter dan twaalf maanden.
Rekening-courantschulden bij banken zijn opgenomen onder schulden aan kredietinstellingen onder
kortlopende schulden. Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.Indien middelen niet ter
vrije beschikking staan, dan wordt hiermee bij de waardering rekening gehouden.

GRONDSLAGEN VOOR RESULTAATBEPALING

Algemeen

Het saldo van baten en lasten over het boekjaar is bepaald als het verschil tussen de ontvangen bedragen
enerzijds en de kosten anderzijds, gewaardeerd tegen historische kostprijzen met inachtneming van de
hiervoor vermelde waarderingsgrondslagen.

Baten

De ontvangen bedragen worden verantwoord in het jaar waarin ze zijn ontvangen. Winsten zijn verantwoord
in het jaar waarin de goederen zijn geleverd c.q. de diensten zijn verricht, Verliezen welke hun oorsprong
vinden in het boekjaar zijn in aanmerking genomen zodra deze voorzienbaar zijn.

Bestedingen doelstellingen

De bestedingen in het kader van de doelstellingen worden verantwoord in het jaar dat zij zijn toegezegd of,
voor zover dit niet bij toezegging het geval is, in het jaar dat de omvang van de verplichting betrouwbaar kan
worden vastgesteld. Voorwaardelijke verplichtingen worden verantwoord in het jaar waarin vast komt te staan
dat aan de voorwaarden zal woren voldaan.

Bedrijfskosten

De kosten worden bepaald met inachtneming van de hiervoor reeds vermelde grondslagen van waardering en
toegerekend aan het verslagjaar waarop zij betrekking hebben.

Financiéle baten en lasten

De rentebaten en -lasten betreffen de op de verslagperiode betrekking hebbende van derden ontvangen c.q.
aan derden betaalde interest en soortgelijke baten en lasten.

Belastingen

De stichting is niet belastingplichtig voor de vennootschapsbelasting.
GRONDSLAGEN VOOR DE OPSTELLING VAN HETKASSTROOMOVERZICHT

Het kasstroomoverzicht is opgesteld volgens de indirecte methode.
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5 TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2018

ACTIVA

1. Vorderingen

2018 2017
Overlopende activa € €
Vooruitbetaalde kosten 248 248
2. Liquide middelen
ABNAMRO BANK rekening-courant 182.821 109.804
Gelden onderweg 42.500 -
225.321 109.804
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PASSIVA

3. Eigen vermogen

2018 2017

Algemene reserve € €
Stand per 1 januari 67.087 51.554
Resultaatbestemming boekjaar 17.507 15.533
Stand per 31 december 84.594 67.087
4. Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers en handelskredieten
Crediteuren 5.439 2.241
Belastingen en premies sociale verzekeringen
Omzetbelasting 96.831 11.903
Omzetbelasting
Omzetbelasting suppletie 2018 84.928 -
Omzetbelasting suppletie 2017 11.903 11.903

96.831 11.903
Overige schulden
Toezeggingen ondersteuning 2018 / 2017 38.705 28.821
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6 TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER2018

5. Baten

Ontvangen bijdragen

6. Bestedingen doelstellingen

Gehonoreerde bijdragen

Bezoldiging van bestuurders

Het bestuur van de stichting voert haar taken vrijwillig vit en ontvangt hiervoor geen vergoeding.

7. Overige kosten

Verkoopkosten
Algemene kosten

Verkoopkosten

Public Relations

Algemene kosten

Advieskosten
Verzekeringen
Overige algemene kosten

8. Financiéle baten en lasten

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten

Rentebaten en soorigelijke opbrengsten

Bankrente en -kosten
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2018 2017
¢ €
608.658 192.891
590.428 176.825

% 250
758 425
758 675

. 250
239 i
424 424

95 1
758 425
35 142
35 142

-16-






